Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   Rescate FCI 07.08.2025. Cantidad de Cuotapartes Rescatadas 22.892.243.

el Importe de   $4.170.000.026,75 - cuatro mil ciento setenta millones veintiseis con 75/100----

Confeccionó: nicolaspoo - Nicolás Poó